Technische Daten

Artikelnummer:

EAN:

VPE:

Lichtstrom:
Farbtemperatur:
Anzahl der Batterien:
Batterie Bauart:

Batterie Technologie:

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co. KG

e
brennenstuhl®

Solar LED-Wandleuchte SOL 04 plus IP44 mit Infrarot-Bewegungsmelder 2xLED 0,5W 85Im Farbe
Schwarz

1170970
4007123611812
1

85Im

6.500 K

3

Mignon AA LR6

Nickel-Metall-Hydrid

www.brennenstuhl.com

Schutzklasse:
Schutzart (IP):
Farbe:

Verpackung:

Produktgewicht (ohne Verpackung):

Produktlange (ohne Verpackung):
Produktbreite (ohne Verpackung):

Produkthdhe (ohne Verpackung):

1l

P44

schwarz

Im Verkaufskarton
0,58 kg

20cm

12(m

17 cm

Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten. Die

Energieeffizienz-Informationen gelten ab 01.09.2021.



e
brennenstuhl®

Spannung: 12V Produktgewicht (inkl. Verpackung): 0,63kg

Akku-Kapazitat: 0,6 Ah Produktlange (inkl. Verpackung): 20cm

Leuchtdauer max.: 15h Produktbreite (inkl. Verpackung): 12cm
Produkthédhe (inkl. Verpackung): 17 m

Fiir den Einsatz im Freien, P 44.

* Kompakte Solar LED-Wandleuchte mit integriertem Solarmodul und Infrarot-Bewegungsmelder.
* 2 superhelle LEDs fiir gutes Orientierungslicht.

* Erfassungswinkel ca. 100°, Reichweite max. 7 m.

* Wandleuchte schaltet sich beim Betreten des Erfassungshereichs automatisch fiir ca. 1 Minute ein.
* Unabhéngig vom Stromnetz zu betreiben.

* Mit Dammerungssensor.

* Alles in einem Gehduse, kein Verkabeln ntig.

* Leuchtdauer der Solar-LED-Wandleuchte bei voll geladenem Akku ca. 80 - 90 Minuten.

* Inklusive 3 wieder aufladbarer und austauschbarer NiMH Mignon AA Akkus.
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